ДOГОВОР ПОСТАВКИ №6/02

г. Волгоград «24» февраля 2026 года
Индивидуальный предприниматель Чубинидзе Леван Гивиевич, именуемый в дальнейшем
«Поставщик», с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Венера», именуемое в
дальнейшем «Покупатель», в лице директора Ивановой Ирины Валентиновны, действующего на
основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ІІРЕДМЕТДОГОВОРА
1.1.Настоящий договор заключен в целях выполнения обязанности Покупателя по привлечению к

исполнению контрактов, заключенных на основании п.25, ч.1 ст.93 Федерального закона от
05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» (далее — Федеральный закон № 44-ФЗ) субподрядчиков,
соисполнителей из числа субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных
некоммерческих организаций.

1.2.Поставщик обязуется передать в собственность, а Покупатель принять и оплатить на условиях
настоящего договора следующий товар:

1.2.1.Наименование по согласованию сторон
1.2.2.Количество:согласно накладных
1.2.3. Количество и комплектность: сертификат качества
1.2.4. Единица измерения: согласно накладных

1.3.Поставщик обязуется:
1.3.1. Передать Покупателю обусловленные настоящим договоров товары и относящиеся к ним

документы.
1.3.2. Передать товары в количестве и по качеству, соответствующим требованиям договора, в

обусловленной договором упаковке.
1.4.Покупатель обязуется:
1.4.1. Провести приемку получаемых от Поставщика товаров по количеству и качеству, при

обнаружении несоответствия товаров требованиям настоящего договора, Покупатель
направляет Поставщику извещение, содержащее данные о характере обнаруженного
несоответствия.

1.4.2. Уплатить цену в соответствии с условиями настоящего договора.
1.5.Право собственности у Покупателя возникает с момента отгрузки товара на основании накладной,

счет - фактуры, согласно статьи 223 ГК РФ чacть 1.
2. ЦЕНА ДOГOBOPA, ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1.Сумма настоящего договора составляет 6 000 000 (Шесть миллионов) рублей 00 копеек, в том числе
НДС _____%

Цена за единицу товара определяется согласно выписанных накладных.
2.2.Расчеты по договору производятся в безналичной форме.
2.3.Покупатель обязуется произвести оплату не позднее 7 календарных дней с момента получения товара.

3. УСЛОВИЯПОСТАВКИ TOBAPA
3.1.Передача товара в соответствии с условиями настоящего договора производится по взаимной

договоренности.
3.2.Перевозка товара до места передачи осуществляется по согласованию сторон.

4. СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ ДОГОВОРА
4.1.Договор вступает в силу с момента подписания двумя сторонами сроком на один календарный год.
4.2.Договор автоматически пролонгируется на очередной календарный год, если ни одна из сторон до

истечения срока действия Договора не заявит письменно об отказе его продления.

5. OTBETCTBEHHOCTЬ CTOPOН
5.1.За просрочку платежей Покупатель уплачивает Поставщику пеню в размере 0,1% от суммы

договора за каждый день просрочки.
5.2.Право на получение пени возникает у каждой стороны пocлe того, как она выставит другой стороне

претензию с обоснованным расчетом.
5.3.Ответственность сторон, непредусмотренная в настоящем договоре, регулируется ГК РФ.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по
настоящему договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой
силы, возникших после заключения договора в результате событий чрезвычайного характера,
которые сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить разумными мерами (форс-мажор).

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ПРОДАВЕЦ ПОКУПАТЕЛЬ
ИП Чубинидзе Леван Гивиевич
400075, г. Волгоград, ул. Шоссе Авиаторов,
владение 15Д помещение 1
Тел. (8442) 22-91-94
ИНН 344222009421
ОГРНИП: 323344300045501
Р/с 40802810306184210387
Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г.
Москва

ООО «Венера»
Юридический адрес: г. Волгоград, бульвар 30-
летия Победы, д. 39Б, офис 19
Р/с 40702810201000013284
Южный филиал ПАО «Банк ПСБ» г. Волгоград
К/счет 30101810100000000715
БИК 041806715
ИНН 3445079459
КПП 344301001
ОГРН 1063460024022К/с 30101810145250000411

БИК 044525411